ДОГОВОР №__________
пожертвования денежных средств

г. Калач-на-Дону                                                                                                          2021 – 2022 год

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Танаис» г. Калача-на-Дону» Волгоградской области именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице  и. о. директора Подледновой Ирины Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и___________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО физического лица, паспортные данные, место жительства)

именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице ____________________________________________

ФИО физического лица

за___________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О. число месяц год рождения обучающегося)

с другой стороны, а вместе именуемые стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Одаряемому денежные средства в размере  300 р.00 коп. (триста  рублей 00 копеек) в месяц, путем перечисления денежной суммы на расчетный счет Одаряемого.

1.2.Одаряемый принимает вышеуказанное пожертвование с благодарностью.

1.3. Безвозмездно переданные Жертвователем денежные средства используются Одаряемым, на цели, определенные протоколом родительского собрания.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ

2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему денежных средств по настоящему Договору отказаться от их получения. В этом случае настоящий Договор считается расторгнутым. Отказ от получения денежных средств по настоящему Договору должен быть совершен в письменной форме.

2.2. Одаряемый обязан использовать переданные ему денежные средства исключительно по назначению, определенному в п. 1.3. настоящего Договора.

2.3. Одаряемый обязан по требованию Жертвователя предоставлять последнему всю необходимую информацию об использовании денежных средств, переданных по настоящему Договору в виде отчета в произвольной форме.

2.4. Жертвователь вправе проверять целевое использование денежных средств, переданных Одаряемому по настоящему Договору.

2.5. Стороны обязаны надлежащим образом исполнить свои обязательства по настоящему Договору.

3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

3.1. Условия настоящего Договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства Российской Федерации.

4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с 01 сентября 2021 года и действует до 31 августа  2022 года, до полного исполнения принятых на себя обязательств.  Сторонами в соответствии с условиями Договора.

5.2. Настоящий Договор прекращается досрочно:

-по соглашению Сторон;

-по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. По соглашению Сторон в настоящий Договор могут быть внесены изменения и/или дополнения.

Любые изменения и/или дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или их надлежащим образом уполномоченными представителями.

6.3. Все уведомления и сообщения в рамках настоящего Договора должны направляться Сторонами друг другу в письменной форме.

6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у Жертвователя, другой у Одаряемого.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Одаряемый
	Жертвователь

	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис» г. Калача-на-Дону

Юридический адрес:

404503 Волгоградская обл.,

 г. Калач-на-Дону

б-р 300-летия г. Калача-на-Дону, д.3

ИНН  3409009583

КПП 340901001

ОГРН     1023405368381

Тел. 8-84472-3-37-63

И. о.
Директора______________  И.Н. Подледнова

	Ф.И.О________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Почтовый адрес________________________

______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Паспортные данные:____________________

_____________________________________

______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Подпись______________________

Дата_________________________

ДОГОВОР №__________

пожертвования денежных средств

г. Калач-на-Дону                                                                                                          2020 – 2021 год

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Танаис» г. Калача-на-Дону» Волгоградской области именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице  и. о. директора Подледновой Ирины Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и___________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО физического лица, паспортные данные, место жительства)

именуемое в дальнейшем «Жертвователь», в лице ____________________________________________

ФИО физического лица

за___________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О. число месяц год рождения обучающегося)

с другой стороны, а вместе именуемые стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Одаряемому денежные средства в размере  300,0(триста  рублей 00 копеек) в месяц, путем перечисления денежной суммы на расчетный счет Одаряемого.

1.2.Одаряемый принимает вышеуказанное пожертвование с благодарностью.

1.3. Безвозмездно переданные Жертвователем денежные средства используются Одаряемым, на цели, определенные протоколом родительского собрания.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ

2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему денежных средств по настоящему Договору отказаться от их получения. В этом случае настоящий Договор считается расторгнутым. Отказ от получения денежных средств по настоящему Договору должен быть совершен в письменной форме.

2.2. Одаряемый обязан использовать переданные ему денежные средства исключительно по назначению, определенному в п. 1.3. настоящего Договора.

2.3. Одаряемый обязан по требованию Жертвователя предоставлять последнему всю необходимую информацию об использовании денежных средств, переданных по настоящему Договору в виде отчета в произвольной форме.

2.4. Жертвователь вправе проверять целевое использование денежных средств, переданных Одаряемому по настоящему Договору.

2.5. Стороны обязаны надлежащим образом исполнить свои обязательства по настоящему Договору.

3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

3.1. Условия настоящего Договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства Российской Федерации.

4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с 01 сентября  2020  года и действует до 31 августа 2021 года, до полного исполнения принятых на себя обязательств  Сторонами в соответствии с условиями Договора.

5.2. Настоящий Договор прекращается досрочно:

-по соглашению Сторон;

-по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. По соглашению Сторон в настоящий Договор могут быть внесены изменения и/или дополнения.

Любые изменения и/или дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами или их надлежащим образом уполномоченными представителями.

6.3. Все уведомления и сообщения в рамках настоящего Договора должны направляться Сторонами друг другу в письменной форме.

6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у Жертвователя, другой у Одаряемого.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Одаряемый
	Жертвователь

	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис» г. Калача-на-Дону

Юридический адрес:

404503 Волгоградская обл.,

 г. Калач-на-Дону

б-р 300-летия г. Калача-на-Дону, д.3

ИНН  3409009583

КПП 340901001

ОГРН     1023405368381

Тел. 8-84472-3-37-63

И. о.
Директора______________  И.Н. Подледнова

	Ф.И.О________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Почтовый адрес________________________

______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Паспортные данные:____________________

_____________________________________

______________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Подпись______________________

Дата_________________________

 ПАМЯТКА ДЛЯ ОПЛАТЫ
ПОЖЕРТВОВАНИЯ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

 При оплате через Сбербанк Онлайн
1 ШАГ   - Нажать Платежи

2 ШАГ  - Выбрать Платеж по реквизитам

3 ШАГ  - ИНН получателя: 3409011021
4 ШАГ  - Выбрать вторую строку: Комитет по образованию Калачевского р-на

5 ШАГ – Лицевой счет ребенка (№ вашего договора он же лицевой счет)

6 ШАГ  - Далее напечатать: ФИО плательщика

7 ШАГ  - Далее напечатать: Вид документа (паспорт); Номер документа (серия, номер)
8 ШАГ   - Ввести сумму платежа: 300 рублей и оплатить